
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

и.о-!.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Павловская

О признании утратившим силу постановление администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 07 февраля 

2020 года № 52 «Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных 
обязательств получателей средств бюджета Павловского сельского 

поселения Павловского района»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 07 февраля 2020 года 
№ 52 «Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств 
получателей средств бюджета Павловского сельского поселения Павловского 
района».

2. Муниципальному казенному учреждению администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района (Лукаш) опубликовать (разместить) 
настоящее постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского 
поселения Павловского района ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Павловского сельского поселения / ')
Павловского района / А.С. Курилов


